AN

> H n N 5 n 52670213 HANSA - Sprchova souprava s destovou sprchou [ZIE3N)

EAN: 4015474267831
statichansa.com/52670213

e Reeni pro sprchy e Rucni sprcha, Hlavova sprcha, Sprchova hadice (1750 mm)
e Montaz na zed e  Dést - Rovnomérny a silny proud vody
e Chrom e Upeviiovaci sada, Zpétny ventil (-y), Filtr(y) na necistoty
e Otocny prepinac e 1proud
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Technicke adaje

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Projection

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material
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13.2/min

DN15

max. +65°C
0.5-5 bar
495 mm

EB

Mosaz

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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Nazev

Pripojovaci rameno pro talifovou sprchu
Sprchova s destovou sprchou, 250x250 mm
Tryska deska, 250x250 mm, (-2019)
Sroub

0-krouZek

Matici

0-krouZek

Pripojovaci rameno pro talifovou sprchu
Vnitfni konzole

Upevriovaci set

Sroub, M5x8, SW2.5

Jezdec sprchy

Rucni sprcha

Filtr

Sprchova hadice, L=1750 Saténova
Tésnici krouzek, d 21x12x2

Téleso prepinace komplet

Kolik, M6, 21 mm

0-krouzek, d 3x1.5

Ovladaci paka

Upeviovaci matice, M37x1, AF30 Ukonceno
Prepinac

Adaptér Bila

Zpétny ventil

Pripojovaci Sroubeni

Kod
59914045
59913875
59913876
59913754
59913808
59913821
59913808
59913858
59913859
59913812
59904755
59913755
54390100
59906859
54120300
59912304
59913857
59913284
59913100
59913817
59912111
59913818
59910235
59905714
59914063



